



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251013398 ze dne 04.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **18.09.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
20	500185721000	Odvzdušňovač klik.skříně IVECO5801889850		
	2 Kus		2.250,00	4.500,00
	Číslo dílu výrobce: 500383034,5801889850,504212069			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0224500			
	Odvolávka na kontrakt 9001000915 Položka 00010			
30	500185798200	Spouštěč IVECO-DENSO SOR 99432760		
	5 Kus		4.560,00	22.800,00
	Číslo dílu výrobce: 9999432760,5802899061			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0216386			
	Odvolávka na kontrakt 9001000840 Položka 00030			
40	500185798300	Čerpadlo olej.5801809224,504128371		
	2 Kus		2.304,00	4.608,00
	Číslo dílu výrobce: 5801809224,E5001857983,504128371			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476			
	Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00010			
50	500185806300	Vložka čističe tlak.vzduchu 5801962827		
	10 Kus		266,40	2.664,00
	Číslo dílu výrobce: 500339085,5801962827			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380			
	Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00060			
60	500185816900	Ventil regul.mazání 99488357,5001858169		
	5 Kus		525,00	2.625,00
	Číslo dílu výrobce: 99488357,5001858169			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380			
	Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00080			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013398 ze dne 04.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	500332008000	Koš sací olej.vany 5801620284,5001858146 1 Kus	1.100,00	1.100,00
	Číslo dílu výrobce: 5801620284,5001858146,500332008 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00060			
80	500602348900	Spona výfuk.potrubi 104/20 5006023489 2 Kus	498,91	997,82
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720 Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00150			
90	875500003848	Přívod pal.injektoru SOR 504100835 12 Kus	277,25	3.327,00
	Číslo dílu výrobce: 504100835 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720 Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00260			
100	879900002155	Modul dávk.močoviny SOR 995801755285 E6 1 Kus	2.160,00	2.160,00
	Číslo dílu výrobce: 995801755285,47537803 Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476 Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00140			
110	994890180000	Kroužek těs. 14,5x22x1,5 5801696016 40 Kus	61,50	2.460,00
	Číslo dílu výrobce: 99489018,5801696016 Objednávka podle smlouvy č. VZ0220873 Odvolávka na kontrakt 9001000882 Položka 00080			
120	879900000078	Potrubi paliv.SOR 99504087161 2 Kus	123,00	246,00
	Číslo dílu výrobce: 5802016084,99504087161 Objednávka podle smlouvy č. VZ0218609 Odvolávka na kontrakt 9001000862 Položka 00070			
130	500185721200	Těsnění víka odvz.klik.IVECO 500383038 3 Kus	190,00	570,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0216776 Odvolávka na kontrakt 9001000846 Položka 00020			
140	504029280000	Čerpadlo vodní 5 Kus	1.536,00	7.680,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00070			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013398 ze dne 04.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
150	504209107000 5 Kus	Filtr odvětr.klik.skř.E504209107 402,00		2.010,00
Číslo dílu výrobce: 504153481;99504209107 Objednávka podle smlouvy č. VZ0206541 Odvolávka na kontrakt 9001000735 Položka 00080				
160	879900000046 20 Kus	Filtr olej.SOR NB12 992992242 155,04		3.100,80
Číslo dílu výrobce: 992992242 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00140				
170	879900000054 1 Kus	Napínák řemene IVECO 994898548 795,00		795,00
Číslo dílu výrobce: 504315785;994898548 Objednávka podle smlouvy č. VZ0213307 Odvolávka na kontrakt 9001000813 Položka 00070				
180	8799000000264 12 Kus	Ventil vstřikovací SOR NB18 99504100287 6.625,00		79.500,00
Číslo dílu výrobce: 99504100287 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00160				
190	8799000000683 5 Kus	Těsnění turbodmychadla SOR 994895132 46,70	..	233,50
Číslo dílu výrobce: 994895132 Objednávka podle smlouvy č. VZ0205887 Odvolávka na kontrakt 9001000727 Položka 00020				
200	8799000000723 2 Kus	Vedení oleje SOR 99500324053 665,00		1.330,00
Číslo dílu výrobce: 99500324053 Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792 Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00080				
210	8799000002055 10 Kus	Matice víka hl.válců SOR 99504075125 16,80	..	168,00
Číslo dílu výrobce: 99504075125 Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380 Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00200				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013398 ze dne 04.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				142.875,12 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1